Assumptio B. V. M. Decanatu Braclawic

- R. Gregorius Masekiewicz Par. Samhorodiec Dec. Lawolse
 A. D. Basiliius Makrzycki Par. Tetijowicz notarius ~~Stokus~~.
 Per Illr's Actm R. Joannes Lubinski Coll. Pontif. Legat
 Alumnus Officialis Braclawic a v. Perorowski Apos.
 tata principali persecutore in oppido Lince captiva-
 tus et in Humani sub custodiam Moschorum reductus
 die 28. Febr. 1773. anno.

Per Illr's Actm R. Michael Stopezaniski Notarius
 Apts Curatus Diatibone antedatus Secretarius Illr
 Dni Metropolitae similiter captivatus.

De alijs Presbyteris Captivatis et in varijs locis incarcerationis certam non habes notitiam, Metropolitanus Officialis ad quem in suis negotijs Ceteris recurrit, spero plurius informabit.

N^o 13^e

Extractus ex Actis Castellae Zytomiriae Anno Domini 1773. Mense Febr. 21^e Die.

In Officio Castellae Curia S^{ae} Regiae Majestatis Zytomiriae coram me Theodoro Dunajewski Juruptante jurato Castellae Zytomiriae et Actis praesentibus Castellae Zytomiriae, constitit personaliter A. R. Josephus Skulski Praepositus Praeae Decanus Permyczowis Procurator filius Causarum Archiepiscopatus Metropolis Kijoviae Rector Praeae Latino uniti inhaerendo Legibus Patriae et signans constitutioni Tractatus Comitiorum Plurimum Varaviae Anno 1768. finitorum, tum anterioribus quereellis suis die 22^e Febris 1768. et 11^e Aprilis 1770. Anno in Castellae Kijoviae in similibus circumstantijs factis, contra V. Melchisedek Jawoski Monasterij Msterevine non uniti Hegumenum, Basilium Trajewski Husarowic, Simeonem Perowiski Kenelce, Michaelem Juranda Samheroduce, Joannem Woynarski Valawic, Patrochos Apostatas et alios velantes non unitos suos et infra exponerem A. R. in Elia S. Declaratum, Caerucholum, Commendariolum, Vicariolum, et totius Con Archiepiscopatus Metropolis Kijoviae per Palatium Kijoviae et Praslavic extensa, cum Elia S. Prae Catholica Unitorum nomine, coram Deo, Cibe integro, et Actis presentibus plene Zeli, animi affectibus erga Deum et fidem S. Catholicam flagrantis corde et interminabili super practiciam infelium dolore fuit et exponit quereellas, cu paratam illud porrigit Copiam eum in manum. Quantas persecutiones

Fides S. Catholica Romana et Catholici cum S. Romana Ecclesia uniti
 a loco reuerti facti non unito et ferocitate populo quantas contem-
 ptus Tyrannides et blasphemias perpessi jam integrum non latet
 mundum, et plus humana cunctis mente comprehendere, quā
 calamus exprimere potest. Sed non satis horum, cum iuuen-
 si odio erga Fidem S. Catholicam Romanam Spiritibus uicendis
 uniuersumq[ue] pot se trahere magis ac magis inuoluerit ad
 firmam sua proposita diuenerunt modo. Quorundam actio-
 nem suam Anno 1760. factam et multoties renovatam uo-
 lentes operire conueniēdo ad supremam potestatem et adirent suas
 Tomasius Catholicis adhibere, conciliantur protestationem ac
 si a perueione Romae Catholicos, quos innumeros bonis et uita
 solo odio Fidei exuerunt, et hoc uae auctoritate jurisdictionem
 eorundem emigratio in Regno Poloniae et ora Ukraina uocata
 auxiliis ciuilibus sibi fauentis per oppida et riuos peragrando
 alios appropinquibus seductionibus, alteros uero de plebe a
 Fide S. Catholica in Ritu unito existentes abueunt ad usurpa-
 tum ritum Ecclesie non unitae adieunt, Parochos unitos uo
 de proprijs domibus auipiunt et in sequestro ad laicos ad com-
 mendam exortibus sub favorabilibus sedunt ibi mancipatos
 immision cordiles opprimunt, suppellectilibus eorundem spoliant per-
 cutiunt, familiam persequunt, ad apofasiam consolando ra-
 tibus appropinquibus pertrahunt, inficias eunt et in Fide
 S. Romana Catholica perseverantes omni generis molestia
 afficiunt, in laicis et Parochiis acceptis et in laicis intru-
 sos personas in uita et moribus suspectas recentis ueritas
 uaria conseruatas in laicis infestant, heresq[ue] tamq[ua]m suos
 Patres spirituales et consuetudine Rectoris agere iubent
 illos more Legis patrias, et signantes constitutionem ultimam
 tractatus sub suprema parrantia S. Imperatricis factam
 uolant et amphilare indudent. Istius inuoluerit officium
 sunt D. P. Stephanus Drużiński Ziarkow, Joannes
 Dutowski Decanus Wawre Jablonow, Nicolaus Jancu-
 ski Siwerdlikow, Basilius Chalawin Calarniazyn, Theod.
 Lajczakski Kruscherbuc, Paulus Wiszyński Zakorsow.